
Fakta och bild: Testfakta i februari 2014

Några mätvärden från laboratorietestet

Badrumsspray

Innehåll i ml
Cirkapris
Cirkapris per 100 ml

Konsumentkontakt

Miljö- och hälsomärkning

Kommentar

Eliminerar kalkavlagringar i mg
Eliminerar fettbaserad smuts i %
Påverkan på olika material efter 
24 timmars exponering i outspädd form

Kalkavlagringar
Tvålrester och liknande fläckar
Fettbaserade fläckar
Spår och rester av medlet
Skonsamhet mot olika underlag

(30%)
(25%)
(15%)
(10%)
(20%)

Cillit Bang
Kalk & Smuts

750
39,95
5,33

cillitbang.se

–

–

4,8
4,3
2,1
3,2
5,0

4,15

Bäst i test.
Överlägset

bäst på
kalkav-

lagringar.

893
34

W5
Bathroom

Cleaner

750
16,99
2,27

lidl.se

–

3,2
3,7
2,9
3,7
4,4

3,57

Bra prestanda
men medlet
har en viss

påverkan på
keramiska

ytor.

526
53

Sanitetsporslin
mattas något.

Skona
Badrums-
rengöring

750
25,90
3,45

ica.se

1,7
4,8
3,1
3,8
5,0

3,56
Dålig effekt
på kalkav-

lagringar men
mycket bra på

tvålrester
och lämnar
inte mycket

spår och rester.

187
56

–

Änglamark
Badrums-

spray

500
19,50
3,90

coop.se

2,3
4,3
2,4
3,2
4,4

3,33

Mycket bra
effekt på
tvålrester

men har en
viss påverkan
på keramiska

ytor.

307
42

Sanitetsporslin
mattas något.

Ajax 
Professional

Anti Kalk & Fett

500
28,95
5,79

colgate.
eu.com

2,8
4,0
2,1
1,2
5,0

3,28

Mycket spår
och rester
av medlet.

429
34

–

–

Jif
Easy

Clean

750
37,95
5,06

unilever.
com

2,1
4,3
1,6
2,7
5,0

3,22

Mycket bra
på tvålrester

men dålig
effekt på fett-

baserade
fläckar.

282
23

–

–

Mr Muscle
Power
spray

500
20,00
4,00

scjohnson.
se

1,9
4,0
1,3
3,0
5,0

3,07
Mycket bra

på tvålrester
men dålig

effekt på kalk-
avlagringar

och fett-
baserade
fläckar.

230
15

–

–

Ajax
Bathroom

750
29,95
3,99

colgate.
eu.com

2,4
3,8
1,6
2,7
4,4

3,06
Dålig effekt på
fettbaserade

fläckar.
Medlet har
en viss på-
verkan på
keramiska

ytor.

345
21

Sanitetsporslin
mattas något.

Jif
Badrum

500
21,90
4,38

unilever.
com

1,7
4,2
1,5
2,2
5,0

3,01

Dålig effekt
på kalkav-
lagringar
och fett-
baserade
fläckar.

180
20

–

Vim
Super

Power Spray 

750
25,00
3,33

vimhomecare.
se

1,2
2,2
1,6
3,2
5,0

2,47
Mycket dålig

effekt på kalk-
av lagringar

och fett-
baserade

fläckar. Sämre
effekt på

tvålrester.

47
23

–

–

Vim
Cream Universal

active foam

750
27,90
3,72

vimhomecare.
se

1,4
3,6
2,6
1,2
5,0

2,83

Mycket dålig
effekt på kalk-

avlagringar.
Medlet lämnar

mycket spår
och rester.

95
45

–

–

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyg inom parentes)  

Totalbetyg

Ajax
Shower
Power

750
29,95
3,99

colgate.
eu.com

1,9
2,8
2,1
3,7
5,0

2,96

Sämre ren-
göringseffekt
men medlet
lämnar inte
mycket spår
och rester.

223
34

–


